

# Niche4all HBG AB

559274-7686

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Kent Martinsson, Verkställande direktör  
2025-05-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett aktiebolag vars verksamhet är e handel med parfymer till hela världen och har sitt säte i Helsingborg.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 788 489	997 324	739 071	617 264
Resultat efter finansiella poster	110 946	71 073	78 348	-123 668
Soliditet (%)	56	73	93	32

Fler nya produkter har lanserats under året, vilket har medfört en ökning av både registreringskostnader samt intäkter från försäljning. Detta kombinerat med att övriga produkter i sortimentet även har ökat och att vi har en ökande andel återkommande kunder, vilket har givit en ökning av omsättningen med nästan 80%. Vinstmarginalen har minskat något på grund av konsult- och marknadsföringskostnader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	16 681	64 644	106 325
Återbetalning av aktieägartillskott		-62 000		-62 000
Balanseras i ny räkning		64 644	-64 644	0
Årets resultat			85 629	85 629
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>19 325</b>	<b>85 629</b>	<b>129 954</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 325
Årets resultat	85 629
<b>Summa</b>	<b>104 954</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	104 954
<b>Summa</b>	<b>104 954</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 788 489	997 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 788 489</b>	<b>997 324</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-725 636	-314 680
Övriga externa kostnader		-945 626	-611 645
Personalkostnader	2	-4 650	0
Övriga rörelsekostnader		-1 710	-549
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 677 622</b>	<b>-926 874</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>110 867</b>	<b>70 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	623
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79</b>	<b>623</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>110 946</b>	<b>71 073</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 946</b>	<b>71 073</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 317	-6 429
<b>Årets resultat</b>		<b>85 629</b>	<b>64 644</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		107 510	20 430
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>107 510</b>	<b>20 430</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		40 292	22 118
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 292</b>	<b>22 118</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		84 193	103 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>84 193</b>	<b>103 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>231 995</b>	<b>146 048</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>231 995</b>	<b>146 048</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 325	16 681
Årets resultat		85 629	64 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>104 954</b>	<b>81 325</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>129 954</b>	<b>106 325</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 832	0
Skatteskulder		31 746	6 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 463	33 294
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 041</b>	<b>39 723</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>231 995</b>	<b>146 048</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Niche4all HBG AB, 559274-7686  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Kent Martinsson  
Johan Kent Martinsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-04-24

Sfean Alabdon Alhasan  
Sfean Alabdon Alhasan  
Ordförande  
2025-04-28

Jeff Arne Julin  
Jeff Arne Julin  
Styrelseledamot  
2025-04-28